



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



KRAJOWY  
PLAN  
ODBUDOWY

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

GMINA MOGILNO  
ul. Narutowicza 1  
88-300 Mogilno

Mogilno, dnia 03.09.2024 r.

#### **WFE.271.14.1.2.2024.WFE**

Dotyczy postępowania pn. „**Rozbudowa istniejącego budynku Przedszkola Nr 1 w Mogilnie o Żłobek Nr 2 w Mogilnie**”.

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 p.z.p.) o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.).

#### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Informuje się, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 284 ust 2 i ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na swojej stronie internetowej [www.bip.mogilno.pl](http://www.bip.mogilno.pl) oraz na Platformie Zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/mogilno>

#### **Pytanie 1**

Czy jest możliwość zmiany kryteriów uczestniczenia w przetargu, aby w ramach wymaganego doświadczenia dopuszczalne było doświadczenie polegające na „realizacji obiektu użytku publicznego”, bez uszczegółowienia, że dotyczy to przedszkola, żłobka.

Dodatkowo kryterium dotyczące wykonanej inwestycji (500 tys. zł) w obecnych realiach jest znacznym zaniżeniem wartości i nie daje gwarancji bezproblemowej realizacji zadania inwestycyjnego, które może kosztować w przybliżeniu ok 3 mln zł.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu.

#### **Pytanie 2**

Prosimy o wprowadzenie zmian dotyczących płatności i wprowadzenie zapłaty wynagrodzenia należnego wykonawcy w częściach na podstawie tzw. „faktur przejściowych”, zgodnie z rzeczywistym zaawansowaniem robót, wystawianych, np. co miesiąc. Zwracamy uwagę, iż jedna płatność na koniec inwestycji, zwiększa koszty inwestycji, poprzez konieczność jej finansowania przez Wykonawcę.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie ma możliwości zmiany sposobu płatności, ponieważ wynika on z warunków dofinansowania.

## Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

### Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie projektu konstrukcji.

#### Odpowiedź:

Projekt konstrukcji w załączeniu.

### Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie opisów dotyczących parametrów wyposażenia takich jak np. wymiary.

#### Odpowiedź:

Wymiary wyposażenia oraz uwagi parametryczne znajdują się w kosztorysie.

### Pytanie 5

Prosimy o wskazanie z jakiego materiału ma być stolarka okienna oraz drzwiowa.

#### Odpowiedź:

Stolarka okienna i drzwiowa PVC. Drzwi o specjalnej odporności ogniowej (Rys A7) aluminiowe lub inne spełniające wymagania.

### Pytanie 6

Prosimy o udostępnienie zdjęć budynków przeznaczonych do rozbiórki, wraz z wymiarami zewnętrznymi.

#### Odpowiedź:

Projekt rozbiórki w załączeniu.



**BURMISTRZ**  
*Karol Naurrot*  
Kierownik Zamawiającego